
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

     V   СЕСІЯ VІ   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 551  

30.12.2011 року м. Хуст 

 

Про затвердження заходів щодо реалізації  

Програми розвитку туризму і курортів в  

місті Хуст на  2012 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Указу Президента України від 21 лютого 2007 року № 136/2007 

„Про заходи щодо розвитку туризму і курортів в Україні”, Стратегії розвитку 

туризму і курортів в Україні, затвердженої розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 6 серпня 2008 року № 1088-р, Регіональної стратегії 

розвитку Закарпатської області до 2015 року, міська рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити заходи щодо реалізації Програми розвитку туризму і 

курортів в місті Хуст на 2012 рік згідно додатку. 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми, покласти 

на фінансове управління виконавчого комітету міської ради. 

4. Управлінню економіки міської ради інформувати 

облдержадміністрацію про хід виконання  Програми. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку 

міста, планування, бюджету та фінансів (голова Роман І.М.).  

 

 

 

 

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                  В. КАЩУК 
 

 


